[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______2013

№ ___

ст. Раздольная

О резервировании земельного участка для новых воинских захоронений на территории Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

В соответствии с Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Выделить земельный участок для новых воинских захоронений, площадью 200 кв.м.из земельного участка общей площадью 12333 кв.м с кадастровым номером 23:12:1001002:170, , категория земель: земли населенных пунктов – для размещения кладбища, расположенного по адресу: Кореновский район. хутор Верхний, улица Степная.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном законодательством порядке. .

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

       А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Краснодарского края от _____2013  № ____ «О резервировании земельного участка для новых воинских захоронений на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Специалист 1 категории

           О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

          С.А.Абдуллоева

Специалист 1 категории

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                     Л.И.Шевлякова